Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа  г. Светогорска»

188992, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Рощинская, д. 6,
телефон/факс: (81378) 44266,   mail:svet1@vbg.lokos.net_______________________________

ПРИКАЗ
07.03.2014 года № 02-13/12
«О зачислении учащихся в 1 класс».

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Считать зачисленными в 1  класс МБОУ «СОШ  г. Светогорска» следующих учащихся:

1. Мефодьев Егор Денисович
2. Севостьянова Антонина Юрьевна
3. Капцова Злата Дмитриевна
4. Писаренко Дарья Константиновна
5. Репнер Анастасия Генриховна
6. Колосов Михаил Романович
7. Осипов Тимофей Максимович
8. Филин Александр Валерьевич
9. Линшиц Анна Андреевич
10. Заикина Анастасия Юрьевна
11. Житенский Максим Олегович
12. Тестова Милана Сергеевна
13. Смирнова Анна Викторовна
14. Яхин Ярослав Станиславович
15. Жуйков Иван Сергеевич
16. Бабичева Владислава Максимовна
17. Соболева Леона Александровна
18. Розов Никита Александрович
19. Хабибулин Давид Сарварович
20. Цвылева Полина Андреевна
21. Лаптева Валерия Валерьевна
22. Филиппов Михаил Евгеньевич
23. Сысоева Ярослава Евгеньевна
24. Арефьева  Ирэна Дмитриевна
25. Маракасов Лев Дмитриевич
26. Халилов Аллахверди Мубаризович
27. Красильникова Дарья Эдуардовна
28. Громова Полина Андреевна
29. Кузихин Михаил Эдуардович
30. Аббасов Эльвин Эльманович
31. Гришина Наталия Алексеевна
32. Прокшина Александра Алексеевна
33. Фролова Ксения Романовна
34. Афанасьева Полина Владиславовна

35. Поташева Ангелина Владимировна
36. Абрамов Михаил Дмитриевич
37. Смирнова Ангелина Денисовна
38. Иванов Илья Кириллович
39. Ларина Карина Станиславовна
40. Алексеева Кристина Алексеевна
41. Митина Надежда Юрьевна
42. Фролова Елизавета Андреевна
43. Замятин Илья Александрович
44. Ледин Артем Олегович
45. Матузова Кира Алексеевна
46. Федоров Михаил Денисович
47. Гришунов Кирилл Дмитриевич
48. Капцова Кристина Витальевна
49. Бондар Анна Алексеевна
50. Калакуцкая Алисия Дмитриевна
51. Тюрина Екатерина Романовна
52. Пальчун Вероника Александровна
53. Маннанова Олеся Радиковна
54. Егоров Дмитрий Александрович
55. Талиманчук Артем Алексеевич
56. Сидельников Артем Алексеевич
57. Темирова Марина Витальевна
58. Соколов Никита Игоревич
59. Максенкова Елизавета Алексеевна
60. Кудрявцева Татьяна Евгеньевна
61. Федорова Виктория Андреевна
62. Гладышев Александр Сергеевич
63. Кабанова Ольга Сергеевна
64. Галин Артем Антонович
65. Редькин Алексей Андреевич
66. Смирнова Ксения Алексеевна
67. Капралов Павел Сергеевич

  Основание:
   1. заявление родителей
   2. копия свидетельства о рождении
    3. копия свидетельства (справки) о регистрации
    4. договор с родителями

Директор школы:                                 / И.В. Иванова/